2025年 6月 5日

加 盟 団 体 代 表 者  各 位

公益財団法人 JAPAN BOWLING

専務理事・事務局長  齋藤 良太郎

（ 公 印 省 略 ）

第 58回全日本シニアボウリング選手権大会

出場回数による表彰について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当団体の諸事業に格別なるご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 当団体は昭和 48 年に文部科学省認可の財団法人となりましたが、法人化後の全日本

シニア選手権大会（通算大会回数第 7 回）より、これまでの大会参加回数が 10 回、15

回、20回、25回、30回、35回に達した選手を表彰しております。

 本年は第 58回大会が 6月 20日(金)から 22日(日)まで、愛知県の稲沢グランドボウル

にて開催されます。今大会では以下のタイミングで、昨年第 57 回大会までに上記回数

に達した別紙対象選手を表彰いたします。

 つきましては、貴連盟に表彰該当選手がいる場合には、選手にその旨ご連絡下さいま

すようお願い申し上げます。なお、大会には不参加で、表彰だけを受けに来場される選

手がおりましたら、JB事務局（担当：鈴木）までご連絡下さい。

 また、大会で表彰を受けられない選手につきましては、後日、該当選手の所属連盟に

賞状をお送りしますので、お手数ですが該当選手へお渡しくださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

    男子ハイシニア・男子マスターズシニア 開会式

    女子シニア・女子ハイシニア・女子マスターズシニア 6月 21日（土） 7：45頃～

    男子シニア  6月 21日（土）14：20頃～

以上

全日本シニア選手権大会出場回数

選手出場回数表彰者名簿
（第１回～第５７回大会出場者）

30回出場（1名）

板垣 愛子（静 岡）

25回出場（4名）

浅田 俊夫（千 葉）

寺村 眞代（大 阪）

20回出場（8名）

愛久沢信雄（東 京）

鈴木千恵彦（愛 知）

竹本佐知子（広 島）

15回出場（15名）

寺口エミ子（北海道）

 西川外志雄（石 川）

中川みち子（滋 賀）

仲植 広宣（兵 庫）

林 静恵 （山 口）

10回出場（28名）

谷本 則子（北海道）

大網 松夫（千 葉）

山岡 祥郎（神奈川）

大井 弘美（静 岡）

小林 浩 （愛 知）

手島 登 （愛 知）

 槌谷 敏 （大 阪）

長﨑 達志（岡 山）

山川 誠 （福 岡）

藤山 篤美（長 崎）

高橋 賢二（神奈川）

 中村 邦子（石 川）

佐野 弘子（京 都）

塚本佐代子（熊 本）

剣持 京子（群 馬）

高須 覚 （愛 知）

渡辺 祐博（京 都）

新井 正雄（鳥 取）

有田 綾子（愛 媛）

鳥谷部エイ子（青 森）

石田 隆 （東 京）

古旗くに子（長 野）

佐藤 正 （静 岡）

酒井 孝司（愛 知）

森井 裕子（愛 知）

川口 尚美（和歌山）

稲村 達弥（愛 媛）

溝口 博久（佐 賀）

髙本 正子（愛 知）

岩月 文彦（愛 知）

松原 暉 （兵 庫）

野澤 俊之（千 葉）

西村沙池子（愛 知）

冨田 進 （兵 庫）

浜辺津那子（広 島）

松尾美代子（長 崎）

吉田由美子（埼 玉）

山中 徹治（東 京）

飯室 佳人（静 岡）

山西 利明（静 岡）

吉田 幸司（愛 知）

早川 美加（愛 知）

藤井 進介（岡 山）

前田 哲 （高 知）

辻 貴司 （長 崎）

	第58回全日本シニア選手権_回数表彰について
	第58回全日本シニア選手権_回数表彰者